[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

11.06.2013 года                            г. Лесозаводск                                                     № 646
О  согласии на принятие в муниципальную

собственность Лесозаводского городского округа

44 квартир общей площадью 1910,1 кв.м.,
расположенных в многоквартирных

домах №12, №13, №14 микрорайона Лесавино,

города Лесозаводска, Приморского края
В соответствии с заключенным муниципальным контрактом на приобретение жилых помещений в муниципальную собственность на условиях участия в долевом строительстве малоэтажных многоквартирных домов на территории Лесозаводского городского округа от 02.05.2012 года № 68,  руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, утвержденного решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 539-НПА, на основании разрешения на ввод в эксплуатацию от 07.12.2012 года №RU 25307000-33/12, акта приема-передачи объекта долевого строительства от 07.12.2012 года,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа 44 квартир общей площадью 1910,1 кв.м., расположенных в многоквартирных домах №12, №13, №14 микрорайона Лесавино, города Лесозаводска, Приморского края (Приложение 1).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н. Воробьев

                                                                                        Приложение

                                                                                        к решению Думы

                                                                                        Лесозаводского городского округа

                                                                                        от 11.06.2013 года № 646

Перечень квартир, расположенных в многоквартирных домах №12, №13, №14 микрорайона Лесавино, города Лесозаводска, Приморского края, принимаемых в муниципальную собственность Лесозаводского городского округа
	№ пп
	№ квартиры
	Кадастровый №
	Общая площадь,

кв.м
	Этаж
	Количество комнат

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Приморский край, г. Лесозаводск, микрорайон Лесавино, дом № 12

	1
	5
	25:30:020101:6513
	35,1
	2
	1

	2
	6
	25:30:020101:6516
	61,2
	2
	2

	3
	7
	25:30:020101:6520
	32,5
	3
	1

	4
	8
	25:30:020101:6514
	35,1
	3
	1

	5
	9
	25:30:020101:6515
	61,2
	3
	2

	6
	10
	25:30:020101:6512
	61,2
	1
	2

	7
	11
	25:30:020101:6524
	35,1
	1
	1

	8
	12
	25:30:020101:6518
	32,5
	1
	1

	9
	13
	25:30:020101:6519
	61,2
	2
	2

	10
	14
	25:30:020101:6526
	35,1
	2
	1

	11
	15
	25:30:020101:6528
	32,5
	2
	1

	12
	16
	25:30:020101:6521
	61,2
	3
	2

	13
	17
	25:30:020101:6523
	35,1
	3
	1

	14
	18
	25:30:020101:6527
	32,5
	3
	1

	Приморский край, г. Лесозаводск, микрорайон Лесавино, дом № 13

	15
	3
	25:30:020101:6462
	61,2
	1
	2

	16
	8
	25:30:020101:6455
	35,8
	3
	1

	17
	10
	25:30:020101:6473
	61,2
	1
	2

	18
	13
	25:30:020101:6474
	61,2
	2
	2

	19
	14
	25:30:020101:6453
	35,8
	2
	1

	20
	17
	25:30:020101:6458
	35,8
	3
	1

	21
	19
	25:30:020101:6465
	61,2
	1
	2

	22
	20
	25:30:020101:6468
	35,1
	1
	1

	23
	21
	25:30:020101:6460
	32,5
	1
	1

	24
	23
	25:30:020101:6467
	35,1
	2
	1

	25
	25
	25:30:020101:6457
	61,2
	3
	2

	26
	26
	25:30:020101:6452
	35,1
	3
	1

	27
	27
	25:30:020101:6450
	32,5
	3
	1

	Приморский край, г. Лесозаводск, микрорайон Лесавино, дом № 14

	28
	10
	25:30:020101:6483
	61,2
	1
	2

	29
	11
	25:30:020101:6496
	35,8
	1
	1

	30
	12
	25:30:020101:6506
	32,9
	1
	1

	31
	14
	25:30:020101:6498
	35,8
	2
	1

	32
	15
	25:30:020101:6504
	32,9
	2
	1

	33
	16
	25:30:020101:6488
	61,2
	3
	2

	34
	17
	25:30:020101:6497
	35,8
	3
	1

	35
	18
	25:30:020101:6499
	32,9
	3
	1

	36
	19
	25:30:020101:6490
	61,2
	1
	2

	37
	20
	25:30:020101:6505
	35,1
	1
	1

	38
	21
	25:30:020101:6486
	32,5
	1
	1

	39
	22
	25:30:020101:6485
	61,2
	2
	2

	40
	23
	25:30:020101:6484
	35,1
	2
	1

	41
	24
	25:30:020101:6501
	32,5
	2
	1

	42
	25
	25:30:020101:6492
	61,2
	3
	2

	43
	26
	25:30:020101:6500
	35,1
	3
	1

	44
	27
	25:30:020101:6487
	32,5
	3
	1